Termo de Contrato N º  1158/2019,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 

sob o nº 13.782.461/0001-05, com a empresa T N LOCADORA E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob n° 18.972.352/0001-74, através do Procedimento Licitatório TOMADA DE PREÇOS 0001/2019, no 

valor de R$ 252.246,98 (duzentos e cinquenta e dois mil, duzentos e quarenta e seis reais e noventa e oito 

centavos), com o objeto contratação de empresa especializada para execução de serviços de construção de 

uma praça na sede deste município, conforme disposições do Contrato de Repasse n° 

847725/2017/MTUR/CAIXA. Vigência: 05.06.2019 à 05.02.2020